19.12.2023, 17:48 Постановление Правительства Пензенской обл. от 29.09.2023 N 861-пП "О признании утратившим... \ КонсультантПл…

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23573-6&req=doc&cacheid=FDA5C9C0E9746FFCD207619A2644… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2023 г. N 861-пП

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ
АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь Законом Пензенской области от 21.04.2023 N 4006-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими

изменениями), Правительство Пензенской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Правительства Пензенской области от 09.07.2004 N 372-пП "Об охранной зоне государственного природного заповедника
"Приволжская лесостепь";

1.2. постановление Правительства Пензенской области от 17.04.2007 N 253-пП "О внесении изменения в Положение об охранной зоне
государственного природного заповедника "Приволжская лесостепь", утвержденное Постановлением Правительства Пензенской области от 09.07.2004
N 372-пП;

1.3. постановление Правительства Пензенской области от 27.06.2007 N 431-пП "О внесении изменений в Постановление Правительства
Пензенской области от 09.07.2004 N 372-пП (с последующими изменениями)";

1.4. постановление Правительства Пензенской области от 01.07.2011 N 419-пП "О внесении изменений в постановление Правительства
Пензенской области от 09.07.2004 N 372-пП (с последующими изменениями)";

1.5. пункт 8 постановления Правительства Пензенской области от 10.11.2011 N 783-пП "О внесении изменений в отдельные нормативные
правовые акты Правительства Пензенской области";

1.6. постановление Правительства Пензенской области от 14.03.2012 N 165-пП "О внесении изменений в Положение "Об охранной зоне
государственного природного заповедника "Приволжская лесостепь", утвержденное постановлением Правительства Пензенской области от 09.07.2004
N 372-пП (с последующими изменениями)";

1.7. постановление Правительства Пензенской области от 20.08.2014 N 586-пП "О внесении изменений в постановление Правительства
Пензенской области от 09.07.2004 N 372-пП (с последующими изменениями)";

1.8. постановление Правительства Пензенской области от 23.10.2014 N 728-пП "О внесении изменений в Положение об охранной зоне
государственного природного заповедника "Приволжская лесостепь", утвержденное постановлением Правительства Пензенской области от 09.07.2004
N 372-пП (с последующими изменениями)".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном
интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области,
координирующего вопросы государственной политики в сфере лесных отношений, охраны окружающей среды и природопользования.

Председатель Правительства
Пензенской области

Н.П.СИМОНОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW021&n=185448&date=19.12.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW021&n=86002&date=19.12.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW021&n=21944&date=19.12.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW021&n=54847&date=19.12.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW021&n=144677&date=19.12.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW021&n=91365&dst=100072&field=134&date=19.12.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW021&n=144582&date=19.12.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW021&n=83551&date=19.12.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW021&n=85788&date=19.12.2023
http://www.pravo.gov.ru/